



# Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS

Vivaldisvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 15 65 86

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jens Ulrik Rosing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS Vivaldisvej 6 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 82 25 44
	Telefax: 98 80 05 06
	CVR-nr.: 17 15 65 86
	Stiftet: 1. juli 1993
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Ulrik Rosing Susanne Lynge Rosing
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.573	3.207	3.761	2.989	3.751
Resultat af primær drift	-19	-107	93	39	374
Finansielle poster, netto	-174	-126	-54	-46	-73
Årets resultat	-177	-188	111	3	232
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.752	3.780	4.010	3.404	3.518
Egenkapital	1.156	1.450	1.752	1.755	1.863
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	5	5	4

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.573.412 mod 3.207.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.910 mod -188.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.573.412</b>	<b>3.207</b>
1 Personaleomkostninger	-3.352.931	-3.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.207	-274
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.726</b>	<b>-107</b>
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.950	-126
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.564</b>	<b>-233</b>
Skat af årets resultat	15.654	45
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.910</b>	<b>-188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-298.910	-306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.910</b>	<b>-188</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.048.020	3.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.604	476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.548.624</u>	<u>3.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.548.624</u></b>	<b><u>3.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.887	79
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	28
Andre tilgodehavender	50	0
Periodeafgrænsningsposter	77.275	81
Tilgodehavender i alt	<u>174.212</u>	<u>188</u>
Likvide beholdninger	<u>28.724</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.936</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.751.560</u></b>	<b><u>3.780</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	833.517	1.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.155.517</b>	<b>1.450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	300.978	335
Anden gæld	54.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.978	335
3 Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	48
Gæld til pengeinstitutter	1.808.289	1.703
Anden gæld	354.776	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.241.065	1.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.596.043</b>	<b>2.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.751.560</b>	<b>3.780</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.654.070	2.375		
Pensioner	669.388	633		
Andre omkostninger til social sikring	29.473	32		
	<b>3.352.931</b>	<b>3.040</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	173.950	126		
	<b>173.950</b>	<b>126</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	342.978	42.000	300.978	115.000
Anden gæld	90.000	36.000	54.000	0
	<b>432.978</b>	<b>78.000</b>	<b>354.978</b>	<b>115.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret løsørejerpante i goodwill på nominelt 1.225 t.kr. og ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.048 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 317 t.kr. vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
